
Perubahan Tarif dan Ketentuan Safe Deposit Box (SDB)

PENGUMUMAN
Nasabah Bank OCBC NISP yang terhormat,   
Efektif 1 Agustus 2022, tarif dan ketentuan Safe Deposit Box (SDB) sebagai berikut :   
1. Tarif dan Biaya:

   

2. Ketentuan Penyewaan SDB:
• Untuk penyewaan SDB pertama kali, Penyewa/Nasabah harus memiliki total dana 

kelolaan/asset under management (AUM) rata-rata selama 1 bulan terakhir minimum 
sebesar Rp100.000.000.

• Ketentuan perpanjangan Masa Sewa SDB:

   

3. Biaya Pembongkaran SDB:
Efektif 13 Februari 2023, dalam hal terjadi pembongkaran, seluruh biaya yang timbul dari 
pembongkaran SDB, termasuk biaya untuk mengembalikan bentuk dan fungsi SDB menjadi 
sebagaimana mestinya, menjadi beban dan tanggung jawab Penyewa/Nasabah. Dan apabila 
tidak dilunasi oleh Penyewa/Nasabah maka biaya tersebut akan diambil / dilunasi dari uang 
jaminan kunci. Jika terdapat kekurangan biaya, sisa kekurangan akan dibebankan kepada 
Penyewa/Nasabah.   

Untuk informasi lebih lanjut, silakan hubungi Service Assistant, Relationship Manager atau Tanya 
OCBC NISP 1500-999/+62-21-26506300 (dari luar negeri) atau email tanya@ocbcnisp.com.    
Hormat kami,
PT Bank OCBC NISP Tbk.

Jakarta, 29 Desember 2022

Kecil 7,5 x 25 x 60 Rp 600.000 Rp 1.000.000

Sedang 12,5 x 25 x 60 Rp 1.000.000 Rp 1.000.000

Besar 25 x 25 x 60 Rp 1.500.000 Rp 1.000.000

Lemari Besi** - Rp 1.500.000 Rp 1.000.000

Tipe Ukuran (cm) Harga Sewa per tahun* Jaminan Kunci

*) Biaya belum termasuk PPN 11%
**) Lemari Besi hanya terdapat pada Kantor Cabang Asia Afrika Bandung

1 Agustus - 31 Desember 2022

Mulai 1 Januari 2023

Minimum Rp100.000.000 selama 1 bulan terakhir

Minimum Rp 100.000.000 selama 12 bulan terakhir

Periode Jatuh Tempo SDB Ketentuan Rata-Rata Total Dana Kelolaan/
Asset Under Management (AUM)

Apabila Penyewa/Nasabah tidak memenuhi rata-rata total dana kelolaan/AUM, maka tarif
sewa yang berlaku ditambahkan dengan denda 50% dari Harga Sewa.


